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Total
Impuestos
Accesorios

F’layas de Rosar\to

Anual

16,228,943

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Enero
1,480,655

Febrera
1,688,651

Marzo
1,625,962

Abril
1,819,178

CUENTA PUBLICA
Calendario Base Mensual de Ingresos

Mayo
1,686,758

Junio
1,805,211

Julio
2,066,262

Agosto
1,988,481

Sepliembre

Octubre

2,267,786

Noviembre

Diciembre

Otros Impuestos

Cuotas y ‘Aportaciones de
seguridad social

ACCesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion
de bienes de dominio publico

5,473,495

345,933

387,929

391,240

484,036

660,489 |

861,540

853,758

799,871

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacién de
servicios

Productos
Produclos de tipo cormriente

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de bienes
Y sServicios

Panicihaciones
Aportaciones

Participaciones

5,473,495

195,000

345,933 397,929 391,240 678,701

484,036

861,540

70,000

853,758

799,871 -

115,000

Aportaciones

Convenios

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Transferencias  Intemas vy
Asignaciones al Sector Publico

185,000

10,660,448

1434722 1190722 1134722 1140477

1,202,722

10,000

1134722

70,000

1134722

1,134,722

115,000 -

1,352,914

Transferencias al Resto del
Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones 10,212,501 1134722 1 1,134,722 1,134,722 1,134,722 1,134,722 1,134,722 1,134,722 1,134,722 1,134,722 - - -
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos 347 947 - 56,000 - 5755 68,000 - - - 218192 - - -
Ingresos derivados de
Financiamientos
Endeudamiento interno
Endeudamiento externo
Bajo protesta de decir verdad decl os que, los EAtagos Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsgbilidad del emigor
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