



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARIO

CUENTA PUBLICA

Calendario Base Mensual de Ingresos

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	16,228,943	1,480,655	1,588,651	1,525,962	1,819,178	1,686,758	1,805,211	2,066,262	1,988,481	2,267,786	-	-	-
Impuestos													
Accesorios													
Otros impuestos													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
Derechos	5,473,495	345,933	397,929	391,240	678,701	484,036	660,489	861,540	853,758	799,871	-	-	-
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	-		-										
Derechos a los hidrocarburos			-										
Derechos por prestación de servicios	-		-										
Productos	-	-	-	-									
Productos de tipo corriente			-										
Aprovechamientos			-	-	-	-	-	-	-				
Ingresos por ventas de bienes y servicios	5,473,495	345,933	397,929	391,240	678,701	484,036	660,489	861,540	853,758	799,871	-	-	-
Participaciones y Aportaciones	195,000	-	-	-	-	-	-	10,000	70,000	-	115,000	-	-
Participaciones	-												
Aportaciones	-												
Convenios	195,000				-			10,000	70,000	-	115,000	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	10,560,448	1,134,722	1,190,722	1,134,722	1,140,477	1,202,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,352,914	-	-	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	10,212,501	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	1,134,722	-	-	-
Ayudas sociales													
Pensiones y Jubilaciones													
Otros Ingresos	347,947	-	56,000	-	5,755	68,000	-	-	-	218,192	-	-	-
Ingresos derivados de Financiamientos													
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. TATTIANA ANGELINA LERMA RAMIREZ
DIRECTORA

L.C. JOSE LUIS VILLENEUVE SERAFIN
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. ANGEL MICHEL SALVÉZ MEZA
CONTADOR GENERAL